ΣΧΕΤ: Υπ΄ αρ. Πρωτ. 66196/8-12-2025 αίτηση του Οικονομικού Φορέα «Α. 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.». 
Σύμφωνα με το ανωτέρω σχετικό, ζητείται 3η παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης 

των εργασιών, του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ», κατά εκατόν ογδόντα 

μία ημέρες (181) ημέρες, ήτοι έως και τις 30/6/2026. 

Σύμφωνα με την προηγούμενη παράταση του έργου η προθεσμία περαίωσης είναι 

31/12/2025. 

Η τρίτη παράταση ζητείται, διότι κατά τη διάρκεια εκτέλεσης των εργασιών, σημειώθηκαν 

παρατεταμένα φαινόμενα υψηλών θερμοκρασιών, τα οποία δεν επέτρεπαν την ασφαλή και

[...]

του έργου, προτείνουμε παράταση συνολικής προθεσμίας εκτέλεσης κατά 181 ημέρες, ήτοι 

προθεσμία περαίωσης έως τις 30/6/2026. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου «Επισκευή κτιρίου 

Παιδικής Στέγης», κατά εκατόν ογδόντα μία ημέρες (181), ήτοι η ημερομηνία περαίωσης των 

εργασιών μετατίθεται από τις 31-12-2025 στις 30-06-2026, για τους λόγους που αναφέρονται στην 

παραπάνω εισήγηση. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ